
GARA 3 9 EDIZIONE CIRCUITO FELICE NAZZARO 24/25 GIUGNO 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
S.T. Cusumano Carrotta Mazara del Vallo 612 1974 RC 4 S/TOP 95 1 100 1,50 0 150,00    

Gulotta Messina Campobello di M. 597 1987 RC 5 103 2 80 1,50 15 135,00    

Vigilante F.M. Vigilante F. Avellino 229 1983 RC 5 110 4 60 1,50 10 100,00    

S.T. Lo Perfido Cavallo Taranto 141 1981 RC 4 S/TOP 108 3 65 1,50 0 97,50       

Verza Grieco Rovigo 884 1986 RC 5 A 194 6 50 1,50 15 90,00       

Renna Abalsamo Taranto 141 1979 RC 4 163 5 55 1,50 5 87,50       

Mazzoldi Cao Saronno 1032 1971 RC 4 C 272 7 46 1,50 15 84,00       

Corona Petraroia Cercemaggiore 313 1975 RC 4 396 8 42 1,50 10 73,00       

Santalucia R. Santalucia M. Angri 221 1984 RC 5 445 9 38 1,50 10 67,00       

Camosci Settino Bologna 806 1986 RC 5 A 459 10 34 1,50 15 66,00       

Bozzardi Cassano Brindisi 208 1975 RC 4 B 968 12 27 1,50 10 50,50       

Sola Bloise Castrovillari 0 1972 RC 4 940 11 30 1,50 3 48,00       

Catalano Di Gregorio Bari 197 1952 RC 3 1804 13 24 1,50 5 41,00       

Ferrara Bernardini Francavilla in Sinni 97 1975 RC 4 3616 14 21 1,50 5 36,50       

Maccario Preziosi M. Borgo S. Lorenzo 225 1970 RC 4 A 0 rit 0 1,50 10 10,00       

Gallo M. Gallo. F. 135 1976 RC 4 0 rit 0 1,50 5 5,00         

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Catalano Giuseppe Bari 197 1952 RC 3 1804 1,52   2.742,08   1 100 1,50 5 155,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Cusumano Carrotta Campobello di M. 612 1974 RC 4 S/TOP 95 1 100 1,50 15 165,00    

Loperfido Cavallo Taranto 141 1981 RC 4 TOP 108 2 80 1,50 5 125,00    

Mazzoldi Cao Saronno 884 1971 RC 4 TOP 272 4 60 1,50 15 105,00    

Renna Abalsamo Taranto 141 1979 RC 4 S/TOP 163 3 65 1,50 5 102,50    

Corona Petraroia Cercemaggiore 313 1975 RC 4 S/TOP 396 5 55 1,50 10 92,50       

Bozzardi Cassano Brindisi 208 1975 RC 4 TOP 968 7 46 1,50 10 79,00       

Sola Bloise Castrovillari 0 1972 RC 4 S/TOP 940 6 50 1,50 3 78,00       

Ferrara Bernardini Francavilla in Sinni 97 1975 RC 4 TOP 3616 8 42 1,50 5 68,00       

Maccario Preziosi M. Atripalda 225 1970 RC 4 S/TOP 0 rit 0 1,50 10 10,00       

Gallo M. Gallo F. 135 1976 RC 4 TOP 0 rit 0 1,50 5 5,00         

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE
GRP



GARA 3 9 EDIZIONE CIRCUITO FELICE NAZZARO 24/25 GIUGNO 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Gulotta Mesina Campobello di M. 597 1987 RC 5 103 1 100 1,50 15 165,00    

Vigilante F.M. Vigilante F. Avellino 229 1983 RC 5 110 2 80 1,50 10 130,00    

Verza Grieco Rovigo 884 1986 RC 5 A 194 3 65 1,50 15 112,50    

Santalucia R. Santalucia M. Angri 221 1984 RC 5 445 4 60 1,50 10 100,00    

Camosci Settino Bologna 806 1986 RC 5 A 459 5 55 1,50 15 97,50       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

203 1 100 1,50 0 150,00    

2744 2 80 1,50 0 120,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Gulotta Messina Campobello di M. 597 1987 RC 5 103 1 100 1,50 15 165,00    

Mazzoldi Cao Saronno 1032 1971 RC 4 C 272 2 80 1,50 15 135,00    

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Carrotta Alberto Palermo 480 1938 RC 2 S/TOP 95 1 100 1,50 0 150,00    

Messina Paolino Campobello di M. 597 1979 RC 4 103 2 80 1,50 15 135,00    

Vigilante Fiorentino Avellino 225 1963 RC 3 110 4 60 1,50 10 100,00    

Cavallo Ciro Manduria 199 1975 RC 4 S/TOP 108 3 65 1,50 0 97,50       

Abalsamo Paolo Leporano 178 1938 RC 2 163 5 55 1,50 5 87,50       

Cao Yang Gerenzano 1028 1955 RC 3 C 163 7 46 1,50 15 84,00       

Grieco Nicola Castrovillari 0 1928 RC 1 163 6 50 1,50 3 78,00       

Petraroia Alfredo Cercemaggiore 313 1989 RC 5 396 8 42 1,50 10 73,00       

Santalucia Margherita Angri 221 1974 RC 4 445 9 38 1,50 10 67,00       

Settino Gerlando Castrovillari 0 1972 RC 4 459 10 34 1,50 3 54,00       

Cassano Angelo Brindisi 208 1972 RC 4 B 396 12 27 1,50 10 50,50       

Bloise Oscar Pio Castrovillari 0 1974 RC 4 968 11 30 1,50 3 48,00       

Di Gregorio Giovanna Bari 197 1983 RC 5 1804 13 24 1,50 5 41,00       

Bernardini Giovanni S. Severino L. 57 1984 RC 5 3616 14 21 1,50 5 36,50       

Preziosi Mariangela Mercogliano 235 1982 RC 5 A 0 RIT 0 1,50 10 10,00       

Gallo Fulvio Crotone 135 1982 RC 5 0 RIT 0 1,50 5 5,00         

Historic Club Castrovillari

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
Scuderia GRP

Classic Team



GARA 3 9 EDIZIONE CIRCUITO FELICE NAZZARO 24/25 GIUGNO 2023

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 141 1997 M 1 199 1 100 1,50 5 155,00    

Romano Telesca Avigliano 199 1998 M 1 642 2 80 1,50 5 125,00    

Di Dieco E. Calà Castrovillari 0 1996 M 1 685 3 65 1,50 3 100,50    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 141 1997 M 1 199 1 100 1,50 5 155,00    

Romano Telesca Avigliano 199 1998 M 1 642 2 80 1,50 5 125,00    

Di Dieco E. Calà Castrovillari 0 1996 M 1 685 3 65 1,50 3 100,50    

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Galasso Rocco Potenza 161 1997 M 1 199 1 100 1,50 5 155,00    

Telesca Stefania Canestrelle 187 1998 M 1 642 2 80 1,50 5 125,00    

Calà Francesco Castrovillari 0 1995 M 1 685 3 65 1,50 0 97,50       

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP


